DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 19/05/2024)

Razén Social: EMPRESA DE SERVICIOS SANITARIOS LAGO PEA'UELAS S.A.
RUT: 96846610

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

9.057.005-6

7.013.044-0

6.151.207-1

7.950.535-8

10.629.928-5

GUILLERMO ANDRES LARRAIN RIiOS
MAGALY ESPINOSA SARRIA
CARLOS HERNAN POZO CARDENAS
EDUARDO BITRAN COLODRO

TATIANA ANDREA CELUME Byrne

Nombre

Presidente
Vicepresidente
Director
Director

Director

Cargo

Fecha Nombramiento

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024



